АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2013          № 1525

г. Кирово-Чепецк

Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий

субъектам малого предпринимательства на возмещение обязательств по

выплате части авансового платежа по договорам финансовой аренды

(лизинга)

 Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

реализации долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие

малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2011-2014 годы»,

утвержденной постановлением администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.08.2010 № 1678

(в редакции постановлений администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 18.04.2011 № 770, от

06.06.2011 № 1173, от 06.09.2011 № 1995, от 09.11.2011 № 2489, от

09.02.2012 № 198, от 22.06.2012 № 1440, от 20.07.2012 № 1879, от 15.11.2012

№ 3043, от 06.02.2012 № 109, от 16.05.2013 № 459, от 14.08.2013 № 889, от

09.10.2013 № 1118, от 28.10.2013 № 1208), администрация муниципального

образования «Город  Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Порядок предоставления грантов в форме субсидий

субъектам малого предпринимательства на возмещение обязательств по

выплате части авансового платежа по договорам финансовой аренды

(лизинга). Прилагается.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово - Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам

Пантелеева Э.В.

Глава администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                             В.Г. Жилин